Администрация муниципального района
«Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2018 года

№ 254
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 29.12.2012 года № 1187 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Калганский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.05.2018 года № 159/1300-7 «О согласовании увеличения числа избирательных участков, участков референдума на территории Забайкальского края статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Часть 1 постановления дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) Участок № 1712 с.Калга
Местонахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – здание кинотеатра «Аргунь» по адресу с.Калга ул.Гаражная д. 1, тел. 4-11-99;»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родная Земля».
И.о.Главы администрации

муниципального района

«Калганский район»

С.А.Егоров